Heron Ferreira Souza – Diretor Acadêmico (Portaria 330, de 17 de março de 2015, publicada no DOU de 18 de março de 2015)

Parecer sobre requerimentos nº 07, de 08 de maio de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

O Diretor Acadêmico, no uso de suas atribuições, torna público o Parecer dos requerimentos entregues à Secretaria de Registros Escolares.

Nº

REQ.
REQUERENTE

CURSO

TÉCNICO/

TURMA

MÓDULO /

TURNO

OBJETO DO

REQUERIMENTO
PARECER DO REQUERIMENTO

122-2015 Adielson Souza Nascimento Inf. 2015.1
I –

Noturno

Justificativa de faltas:

16/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea a,

do Reg. Discente)

123-2015 Laís Silva Januário Inf. 2915.1
I –

Noturno

Justificativa de faltas:

16/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea a,

do Reg. Discente)

126-2015 Konan Alves da Silva Agr. 2015.1 I – Matutino
Justificativa de faltas:

17/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea a,

do Reg. Discente)

127-2015 Jeciane Souza Costa Santos Agr. 2015.1 I – Matutino Justificativa de faltas:
Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea a,

PARECER SOBRE REQUERIMENTOS DISCENTES

PUBLICAÇÃO Nº 07/2015

Heron Ferreira Souza – Diretor Acadêmico (Portaria 330, de 17 de março de 2015, publicada no DOU de 18 de março de 2015)

Parecer sobre requerimentos nº 07, de 08 de maio de 2015.

17/04/2015 do Reg. Discente)

129-2015 Anfrísio da Silva Neves Agr. 2015.1 I – Matutino
Justificativa de Faltas:

18/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente)

131-2015 Fábio Luiz da Silva Agr. 2015.1 I – Vespertino
Justificativa de Faltas:

18/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g,

do Reg. Discente)

132-2015 Aldo Sandro Alves de Souza Agr. 2015.1 I – Matutino
Justificativa de Faltas:

18/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g,

do Reg. Discente)

133-2015 Felipe Vieira da Cruz Agr. 2015.1 I – Vespertino
Justificativa de faltas:

15/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea a,

do Reg. Discente)

135-2015 Neíse de Souza Carinhanha Agr. 2015.1 I – Vespertino
Justificativa de faltas:

20/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea a,

do Reg. Discente)

136-2015 Jovelino de Jesus França Agr. 2015.1 I – Vespertino
Justificativa de faltas:

17/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea a,

do Reg. Discente)

137-2015
Elisangela Marques de

Almeida
Agr. 2015.1 I – Vespertino

Justificativa de faltas:

22/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente)

138-2015
Tamires Miranda Ayres

Bonfim
Agr. 2015.1 I – Vespertino

Justificativa de faltas:

23/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente)

139-2015 Gleisson dos Santos Nunes Agr. 2015.1 I – Noturno
Justificativa de faltas:

23/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente)

140-2015 Anfrísio da Silva Neves Agr. 2015.1 I – Matutino
Justificativa de faltas:

25/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente)

141-2015
Daniel Wesllen Vaz dos

Santos
Inf. 2015.1 I – Noturno

Justificativa de faltas:

27/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea a,

do Reg. Discente)

Heron Ferreira Souza – Diretor Acadêmico (Portaria 330, de 17 de março de 2015, publicada no DOU de 18 de março de 2015)

Parecer sobre requerimentos nº 07, de 08 de maio de 2015.

142-2015 Aparecida Rocha Santos Agr. 2015.1 I – Matutino
Justificativa de faltas:

27/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente e Art.)

143-2015 Maiara da Silva Meira Agr. 2015.1 I – Matutino
Justificativa de faltas:

27/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente e Art.)

144-2015 Aldo Sandro Alves de Souza Agr. 2015.1 I – Matutino
Justificativa de faltas:

25/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente e Art.)

146-2015 Clara Lúcia Costa de Souza Agr. 2015.1 I – Matutino

Justificativa de faltas: 25, 27 e

28/04/2015;

2º Chamada de avaliação:

Construções Rurais (Prof.

Márcio);

Informática Básica (Prof.ª.

Ana Cláudia)

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente e Art.)

147-2015 Jeciane Souza Costa Santos Agr. 2015.1 I – Matutino

Justificativa de faltas: 25, 27 e

28/04/2015;

2º Chamada de avaliação:

Construções Rurais (Prof.

Márcio);

Informática Básica (Prof.ª.

Ana Cláudia)

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea g

do Reg. Discente e Art.)

148-2015 Renilde Sueli Costa de Souza Agr. 2015.1 I – Matutino

Justificativa de faltas: 25, 27 e

28/04/2015;

2º Chamada de avaliação:

Construções Rurais (Prof.

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea a,

do Reg. Discente.)

Heron Ferreira Souza – Diretor Acadêmico (Portaria 330, de 17 de março de 2015, publicada no DOU de 18 de março de 2015)

Parecer sobre requerimentos nº 07, de 08 de maio de 2015.

Márcio);

Informática Básica (Prof.ª.

Ana Cláudia)

009/

2015/GEETEC
Felipe Nonato dos Santos Agri. 2014.1 III – Matutino

Justificativa de faltas:

27/04/2015

Deferido (conf. Art. 1º, Inciso XIII, alínea f,

do Reg. Discente.)

Bom Jesus da Lapa, 08 de maio de 2015.

Heron Ferreira Souza
Diretor Acadêmico

Portaria nº 330, de 17 de março de 2015
Publicada no DOU de 18 de março de 2015